a) B الحَقْفِرِ (sic). V. Ibn Khord. ١٢٦ n. b) مثلها C. Cf. Ibn Rosteh ١٨, 16.
 c) B السَّحِيرِ, C السَّحِينِ. In capite بداية العرب السَّحِينِ, السَّحِينِ. Vid. Jāqut in v. et sub رَحِيلِ. (Hic distantiam dat 24 M. et ad حَفْرِ ابى موسى 30 M., alio loco (II, ١٣٤, 8) 10 M.). Pro حَفْرِ B habet حَصْنِ. d) B h. l. المرعد, infra المشرع, C hic et infra المرعد. e) B et C h. l. om. Male sequens statio ab Ibn Khord. et Qodāma ponitur post العُوسَجَةَ. Vid. quoque Wüstenfeld, *die Strasse von Bagra nach Mekka*, p. 10 (54). Sed v. quae annotavi Ibn Rosteh ١٨ a. f) B haec om. Deinde B et C om. .. ثم الى رَامَةَ. Cf. Wüstenfeld, p. 12 seq. g) B طَيْغَةَ, C طَنْغَةَ. h) B صَرِيَّة, C صَرِيَّة. i) Codd. ملحه. Cf. Ibn Khord. l. l. r. k) B الرِّسَةَ, C الرِّسَةَ. Ibn Khord., Qodāma et Ibn Rosteh habent الدَّخِينَةَ quae est alia forma eiusdem nominis; v. Ibn Khord. ١٢٦ s. l) B et C السَّنْبِلَةَ, v. Wüstenfeld l. l. p. 14 seq. Loco huius Ibn Khord. et Qodāma memorant مَرَّانَ quae statio ab الشَّبِيكَةِ 3 M. distat, v. Ibn Rosteh ١٨, 5. m) Patet hinc itinerarium mancum esse, computatio enim dat 571 M. sive (distantiā inter 'Ausadjam et Ramam 29 M. positā) 600 ad Dhāt 'Irq, qui locus Mekkā distat ± 56 M. Restant igitur 44 M., quorum ratio dari debet. Et quidem inter Basram et Hofair sunt non 18 M., sed 36 M. (vid. Wüstenfeld l. l. p. 6. Statio prima Basrā inde est المنجشانية). Tum inter العُشْرِ et ذَاتِ العُشْرِ omissa est statio المجازة (Wüstenfeld, p. 9, cf. Jāqut IV, f. ١٧, 1 et 6), quam inter et ذَاتِ العُشْرِ si ponamus distantiam 26 M., itinerarium completum est.

٤
 ٥
 ٦
 ٧
 ٨
 ٩
 ١٠
 ١١
 ١٢
 ١٣
 ١٤
 ١٥
 ١٦
 ١٧
 ١٨
 ١٩
 ٢٠
 ٢١
 ٢٢
 ٢٣
 ٢٤
 ٢٥
 ٢٦
 ٢٧
 ٢٨
 ٢٩
 ٣٠
 ٣١
 ٣٢
 ٣٣
 ٣٤
 ٣٥
 ٣٦
 ٣٧
 ٣٨
 ٣٩
 ٤٠
 ٤١
 ٤٢
 ٤٣
 ٤٤
 ٤٥
 ٤٦
 ٤٧
 ٤٨
 ٤٩
 ٥٠
 ٥١
 ٥٢
 ٥٣
 ٥٤
 ٥٥
 ٥٦
 ٥٧
 ٥٨
 ٥٩
 ٦٠
 ٦١
 ٦٢
 ٦٣
 ٦٤
 ٦٥
 ٦٦
 ٦٧
 ٦٨
 ٦٩
 ٧٠
 ٧١
 ٧٢
 ٧٣
 ٧٤
 ٧٥
 ٧٦
 ٧٧
 ٧٨
 ٧٩
 ٨٠
 ٨١
 ٨٢
 ٨٣
 ٨٤
 ٨٥
 ٨٦
 ٨٧
 ٨٨
 ٨٩
 ٩٠
 ٩١
 ٩٢
 ٩٣
 ٩٤
 ٩٥
 ٩٦
 ٩٧
 ٩٨
 ٩٩
 ١٠٠

عليها سور وبها منبر وحمام وبرك وسميت بالخزيمية لان خزيمة صير فيها سواني
 Errorre haec (Xazim ben Xazm l. l. male) وكانت تسمى زرود ورمها احمو
 apud Sprenger, p. 112 seq. ad Thalabija translata sunt.

وفي عامرة ذات مزارع ومياه عذبية رديّة ثلثة C b) وفي C addit a)
 Distantia B melior est et consentit cum Ibn Khord. Apud
 Qodama est 16 M., apud Hamdan (184, 12) 25. c) C حاجب. Distantia
 autem secundum Hamdan et Qodama est 23 M. (Ibn Khord. habet quod rec.).
 وماؤها زعق C f). والماء بها يعن (يعزّ). وهو موضع سوء C e). البقره B d).
 Abu Dharr mortuus est in al-Rabadha. وموضع خراب ثر الى قبر ابي ذرّ اربعة وعشرون
 g) Haec transponenda sunt ante معدن بنى سليم ut recte
 habent alii; vid. quoque Jāqūt III, 118, 7 seq. Eodem modo corrigendus est
 Ibn Khordābeh 131, 10 seqq. Male autem Hamdan 180, 16 et Jaqubi 132, 7
 ponunt al-'Omak inter Saltla et Ma'din Banī Solaim; vid. Jāqūt III, 118, 8.
 h) C واسعة. i) B الافيقه. Quoque اقلعية scribitur, e. g. a Qodama; vid.
 Jāqūt in v. k) Minus recte Wūstenfeld, *das Gebiet von Medina*, p. 26 (116),
 pronuntiat Muslih, dicens locum a vulgo male appellari Maslah, sed Moslih
 est alius locus prope Badr; de nostro Bekri praescribit quod ego recepi et de
 hoc valet quod de pronuntiatione vulgari dicitur. l) C haec om. m) C,
 qui hoc itinerarium in fine capituli habet, addit: سنذكر المنازل من الكوفة
 الى زبالة وطرق الشام في بلدين العرب ان شاء الله تعالى والنباح (والنباح ا).
 حصن بنى عامر. Forte legendum. coll. Hamdan 134, 6,
 Jāqūt IV, 135, 22.